
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 530 000 - 890 000 €
Reference: R4922596  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 2  Build Size: 92m  - 141m  Terrace: 20m  - 93m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Exkluzivní propagace 25 jednotek (1 až 3 ložnice) v jedné z expandujících oblas7 Estepony. Tato příležitost, která se
nachází jen několik minut od nejlepších pláží a nabízí přístup k široké škále služeb, dokonale kombinuje přírodu a
modernitu.

Tento developerský projekt se nachází v západní čás= Estepony, jen několik kilometrů od centra města, a sousedí s
klidnou čtvr7 Arroyo Enmedio. Tato oblast vyniká svou blízkos7 ke klidným a prostorným plážím Arroyo Vaquero a
pozoruhodným urbanis=ckým rozvojem v posledních letech, v současnos= je jednou z nejrychleji se rozvíjejících oblas7
na pobřeží Costa del Sol.

Všechny jednotky v tomto projektu byly navrženy pro ty, kteří hledají domov, který kombinuje luxus a funkčnost.
Prostorné místnos= jsou pečlivě rozmístěny tak, aby nabízely pohodlí a všestrannost, a každý kout se tak stal
dokonalým místem k odpočinku a zábavě. Strategická orientace zajišťuje, že všechny domy maximálně využívají
přirozené světlo a nádherný výhled na otevřené moře.

Vysoce kvalitní materiály vybrané pro každou jednotku umocňují jejich exkluzivní charakter. Velkoformátové
porcelánové podlahy poskytují nejen eleganci, ale také odolnost a snadnou údržbu, ideální pro každodenní bydlení.
Velká okna kromě panorama=ckého výhledu umožňují, aby interiéry po celý den zalévalo přirozené světlo, a vytvářejí
tak vřelou a příjemnou atmosféru, která se dokonale přizpůsobí každému okamžiku.

Životní styl v tomto projektu se díky velkorysým terasám a soláriím rozšiřuje i do venkovního prostředí. Tyto prostory
byly navrženy tak, aby se staly srdcem každého domu a byly ideální pro setkávání s přáteli, venkovní stolování nebo
prostě jen pro vychutnávání klidu okolí při západu slunce na obzoru.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 

Orientace 
Jihovýchod 
Severovýchod 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	530 000 - 890 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


